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Juglans regia 'Franquette'

OS2006
207
030

20-30 m

15-20m

round/spherical, half-open crown

grey

green, feathered leaf

yellowgreen, flowers in May

edible fruits, brown

ingen

oftast inte giftig for ménniskor, (stora) husdjur och boskap
clayed soil, loamy soil, sandy soil, calcareous soil
Talingen hardning

5b (-26,0 do -23,4 °C)

good

besténdig mot frost (vinterhardighet 1 t.o.m. 6), bestdndig mot vind

alléer och breda vagar

hogstam trad

Juglans regia 'Franquette' ar en frisk och stark véxt med en uppratt, oval-rund och 6ppen krona och en hojd pa 20-30 m. Stammen, grenarna

och bladen ar identiska med arten. Han- och honblommor dyker upp efter bladutvecklingen. De dyker upp nagot samtidigt sa att pollinering ar

mojlig. For riktigt bra pollinering ar det lampligt att sétta en annan sort i narheten, t.ex. J. 'Buccaneer'. 'Franquette' ar fruktbarande redan i ung

alder. Hardighetszon: 5b
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